
 
У К Р А Ї Н А 

 

     ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

    ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

      Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
        голови  районної  державної  адміністрації 

 

20.08.2020                                                  м. Пологи                                  №  231 
 
Про передачу майна  
  

Керуючись статтею 6, 13, пунктом 1 статті 19 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації»,      

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

        сектор освіти, молоді та спорту Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області здійснити передачу автотранспортного 

засобу зареєстрованого за сектором (ідентифікаційний код юридичної особи 

02136258)  Пологівській міській раді (ідентифікаційний код  юридичної особи 

20516504) мікроавтобуса ГАЗ 32213-414, 2008 року випуску, реєстраційний 

номер АР3638ВІ, номер шасі Х9632213080629863. 
 

 

 

Голова                                                                              Артур КРУПСЬКИЙ 


